péas, SECRETARIA DE | PREFEITURADE

44º GOVERNO ITAQUAQUECETUBA
ITAQUAQUECETUBA RECCNSTELIÇÃODANOSSACIDADE AMOR PORNOSSA GENTE

Itaquaquecetuba,05 de abril de 2024.
Ofício nº 214/SMG/2024 CORRESPONDÊNCIA

no SD O, TBM
ReceseLA |

Ref.: Requerimento77/2024

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimentoao Requerimento em epígrafe. |

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar o PROCON, e

posteriormente retornaremoscom notificação da empresa EDP Bandeirantes S.A.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

MARCELO
Secretário de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

e munie | dlscooa E

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Haquagquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094